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Úvodní slovo jednatele společnosti 

 
Základ naší společnosti je tvořen čtyřmi divizemi: 
1. Divize nákladní dopravy – zajišťuje nákladní dopravu tuzemskou i mezinárodní v rozsahu 

užitečných zatížení od 3 t do 24 t 
2. Divize autobusové dopravy - zajišťuje pravidelnou autobusovou dopravu především 

v rámci okresu a spojení se sousedními okresy a dopravu smluvní – zájezdovou 
3. Divize městské hromadné dopravy - zajišťuje autobusovou dopravu v aglomeracích měst 

Tábor, Sezimovo Ústí a Planá nad Lužnicí 
4. Divize opravárenství a služeb – zajišťuje veškeré opravárenské a servisní služby spojené se 

silniční dopravou 
 

Mimo výše uvedené divize stojí samostatně středisko pro řízení jakosti a ISO 
9001:2000, cestovní kancelář a provozovna Milevsko. 

Divize pravidelné autobusové dopravy zajišťuje dopravu cestujících v bývalém okresu 
Tábor a dopravu do sousedních regionů. Dopravu zajišťujeme cca 65 autobusy. V roce 2017 
jsme přepravili 1 650 tis. cestujících a ujeli cca 3 060 tis. km. Došlo pouze k drobným změnám 
jízdních řádů. V celkových tržbách došlo opět k mírnému poklesu v porovnání s předchozím 
rokem. V roce 2017 jsme pro obnovu vozového parku nakoupili celkem tři linkové autobusy. 
Jedná se o dva ks IVECO Crossway v délce 13m, a jeden kus Iveco Crossway LE 12m. Pro 
smluvní (zájezdovou) přepravu jsme koupili další autobus zn. Magelys. V současné době jich 
tedy provozujeme pět. Pro vyšší komfort cestujících jsme na vybraných linkách instalovali 
platební terminály pro placení pomocí karet (celkem ve 25 autobusech). 

Výkony v nepravidelné a smluvní dopravě zůstaly na relativně vysoké úrovni 
předchozích let (349 tis. km a 21,3 mil. Kč tržeb). 

V roce 2017 jsme v městské hromadné dopravě přepravili 7,98 mil. osob (v roce 2016 
to bylo 7,5 mil.). Ta zahrnuje aglomeraci měst Tábor, Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí a obce 
Košín, Slapy, Radimovice u Tábora, Dražičky, Radimovice u Želče, Nasavrky a Svrabov-
Hejlov. Celková výše tržeb 38 806 tis. Kč znamenala další mírný pokles proti předchozímu 
roku. Celkově jsme v MHD ujeli 1,935 mil. km (2016 to bylo 1,887 mil. km). Navýšení ujetých 
km bylo způsobeno především objízdnou trasou linek směrem na Horky a Větrovy v důsledku 
opravy mostu. Naše společnost se rozhodla pozastavit obnovu vozového parku pro roky 2017 
a 2018 z důvodu připravovaného výběrového řízení. Posledním dodaným autobusem byl 
osmimetrový MidiBus Rošero first dodaný v prvním čtvrtletí 2017. V druhém pololetí roku 
2017 jsme bedlivě sledovali vývoj přípravy výběrového řízení a připravovali ekonomické 
modely tak, abychom byli co nejlépe připraveni. Nakonec však bylo výběrové řízení vypsáno 
až na počátku roku 2018. 
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V nákladní dopravě dále pokračoval mírný nárůst poptávky (cca o 5%) od hlavních 
zákazníků. V průběhu roku se nám úplně nedařilo upravovat ceny v závislosti na zvyšujících 
se vstupech (zvýšení o cca 2%). Pozitivně jsme přijali skutečnost, že v kamenolomu Slapy se 
po několika letech zvedly výkony na dřívější hodnoty. Dařilo se i udržet stávají počet řidičů. 
Pro kamenolom jsme pořídili nový damper Terex TR60 s nosností 60t. Dále jsme obměnili 12 
tahačů v operativním leasingu a k nim nakoupili 4 návěsy (2x plachta, 2x lowdeck plachta). Pro 
středisko 110 jsme nakoupili dvě velkoobjemové soupravy (tandem), každá pro 38 palet a 120 
m3 objemu. 

Divize opravárenství a servisu dosáhla nejvyššího hospodářského výsledku v historii 
společnosti. Dílna v Táboře je jedna z nejmodernějších v ČR. Je vybavená pro servis vozidel 
s pohonem CNG a postupně si získává další zákazníky. Na provozovně v Milevsku jsme 
plánovali výměnu střechy na opravárenské hale. Z důvodu zpoždění projekčních prací však 
byla tato oprava (rekonstrukce) přesunuta na rok 2018. 

V průběhu roku 2017 jsme částečně zateplili mycí linku pro nákladní vozidla a autobusy 
a udělali novou fasádu. Před koncem roku jsme následně vyměnili i technologii mytí, takže 
v současné době můžeme kromě autobusů a nákladních vozidel mýt i osobní vozidla. 

V roce 2017 došlo k nárůstu tržeb o 6,9 %, počet zaměstnanců se mírně zvýšil o 0,3 %. 
Zisk po zdanění se zvýšil proti roku 2016 o 3,908 mil. Kč na částku 18,152 mil. Kč.  Stejně 
jako v předcházejících letech jsme maximum investic soustředili do vozového parku, a to jak 
do autobusů, tak i do nákladních vozidel. Celková výše investic včetně finančního leasingu, 
vyjádřená v pořizovacích cenách, dosáhla 64,2 mil. Kč.  

 
 

Ing. Zdeněk Tuček 
jednatel společnosti 
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ZÁKLADNÍ  ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 
 
                                                    

Obchodní jméno :                   COMETT PLUS, spol. s r.o.              

Sídlo :                                       Chýnovská 2115,  390 02   TÁBOR 

IČO :                                        60071397 

DIČ :                                        CZ 60071397 

TEL :                                        381 / 485111 

FAX :                                        381 / 253645 

E – mail :                                  comettplus@comettplus.cz 

www adresa :                           www.comettplus.cz 

 
COMETT PLUS, spol. s r.o. byla zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3610, dne 28. prosince 1993. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comettplus.cz/
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Předmět podnikání společnosti na základě : 
 

1. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 
věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, - 
nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná 
vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

3. Opravy silničních vozidel 

4. Klempířství a oprava karosérií 

5. Hostinská činnost  

6. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

7. Provozování cestovní kanceláře 

8. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

9. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 

10. Zemědělská výroba 

11. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

12. Hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem 
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Vlastnická struktura :  
 
Sdružení měst a obcí okresu Tábor 45 % 
COM 6 Tábor s.r.o.                      55% 
 
 
Hlavní ukazatelé :  
 
Základní kapitál                 109 000 tis. Kč 
Aktiva                                      357 197 tis. Kč 
Vlastní kapitál                            239 062 tis. Kč 
Hospodářský výsledek                 18 152 tis. Kč 
Počet zaměstnanců                            350 
 
 
 

Vozový park :  
 
Nákladní vozidla              66 
Přívěsy a návěsy                           54 
Autobusy  – městské                38 

  - linkové                 65 
  - zájezdové               8 

Osobní a dodávková vozidla          28 
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Statutární orgány společnosti : 
 
Jednatel                            Ing. Zdeněk   T u č e k 
Jednatel                            Ing. Milan   K o l á ř 
 

Dozorčí rada 
 
Předseda           Josef   P i l a ř 
Členové                            Eva  S o u č k o v á 
                                    Bc. Josef   P i l a ř 
                                    Ing. Petr    P i s t u l k a  

 Ing. Radek   Š r ů m a 
 Ing. Jiří   F i š e r   
 Ing. Jiří   Š i m á n e k 

                                                                        Ing. Michaela    P e t r o v á 
                                                                  Ing. Martin  D o l e ž a l 
Vedení společnosti :  
 
Jednatel                                      Ing. Zdeněk   T u č e k 
Jednatel                                        Ing. Milan   K o l á ř   
Ředitel divize nákladní dopravy            Ing. Radek   Š r ů m a 
Ředitel divize autobusové dopravy             Aleš  M e l i ch 
Ředitel městské hromadné dopravy       Ing. Petr   P i s t u l k a   
Ředitel  opravárenství a služeb              Bc. Josef    P i l a ř  



Jednatel Jednatel

společnosti společnosti

právník sekretariát

BOZP

Ekonomický

útvar

Odpadový hospodář Divize Divize Divize Divize Provozovna

 Nákladní dopr. Autobusové dopr. MHD opravárenství Milevsko

Cestovní kancelář Obchodní středisko středisko řízení ja-

kosti a ISO 9002 Stř. PAD IVECO prodej

Stř. NAD IVECO servis

Čerpací stanice

Základní organizační schéma COMETT PLUS, spol. s r.o. - stav k 1.1.2017



   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finanční část 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT
         v plném rozsahu ke dni 31.12. 2017 ( v celých tisících Kč )

Označení TEXT číslo skutečnost v účetním období
řádku běžném minulém

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 312181 293943
II. Tržby za prodej zboží 02 113920 109458
A. Výkonová spotřeba 03 338710 314919
A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 105202 97931
A.2. Spotřeba materiálu a energie 05 136361 126326
A.3. Služby 06 97147 90662
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti 07 -22 11
C. Aktivace 08 -5133 0
D. Osobní náklady 09 159933 139203
D.1. Mzdové náklady 10 116819 101588
D.2. Náklady na soc. zabezp. a zdrav. Pojištění a ost.n. 11 43114 37615
D.2.1. Náklady na soc. zabezpečení a zdrav. pojištění 12 39674 34505
D.2.2. Ostatní náklady 13 3440 3110
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 17316 35291
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého majetku 15 34183 34718
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého majetku trvalé 16 34183 34718
E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19 -16867 573
III. Ostatní provozní náklady 20 162903 146519
III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 21 4449 3799
III.2. Tržby z prodeje  materiálu 22 4245 3597
III. 3. Jiné provozní výnosy 23 154209 139123
F. Ostatní provozní náklady 24 57134 40320
F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhod. majetku 25 68 1531
F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 3270 2724
F. 3. Daně a poplatky 27 20282 19705
F. 5. Jiné provozní náklady 29 33514 16360
* Provozní hospodářský výsledek 30 21066 20176
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 0 1
VI.2 Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 1
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 3 5
J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 1176 1381
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 1176 1381
VII. Ostatní finanční výnosy 46 1401 161
K. Ostatní finanční náklady 47 2849 1039
* Finanční výsledek hospodaření 48 -2627 -2263
**  Výsledek hospodaření před zdaněním 49 18439 17913
L. Daň z příjmů 50 287 3669
L.1. Daň z příjmů splatná 51 42 3595
L.2. Daň z příjmů - odložená 52 245 74
**  Výsledek hospodaření po zdanění 53 18152 14244
***  Výsledek hospodaření za účetní období 55 18152 14244
* Čisý obrat za účetní období 56 590405 550082



ROZVAHA
 v plném rozsahu ke dni 31.12. 2017 ( v celých tisících Kč )

Označení Číslo Rok 2016
řádku Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 001 707637 -350440 357197 350588
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0 0 0 0
B. Dlouhodobý majetek 003 596385 -343493 252892 250209
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 004 2080 -1614 466 698
B.I. 2 Ocenitelná práva 006 2080 -1614 466 606
B.I. 2.1. Software 007 1970 -1576 394 516
B.I. 2.2. Ocenitelná práva 008 110 -38 72 90
B.I. 5. Poskytnuté zálohy a nedokonč.DHM 011 0 0 92
B.I. 5.2. Nedokončený DHM 013 0 0 92
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 014 593905 -341715 252190 249272
B.II.1. Pozemky a stavby 015 215360 -78943 136417 142438
B.II.1.1. Pozemky 016 12567 12567 12567
B.II.1.2. Stavby 017 202793 -78943 123850 129871
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018 377029 -262772 114257 106574
B.II.5. Poskytnuté zálohy na DHM a nedokonč. 024 1516 0 1516 260
B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na DHM 025 0 0 0 160
B.II.5.2. Nedokončený DHM 026 1516 0 1516 100
B.III.  Dlouhodobý finanční majetek 027 400 -164 236 239
B.III.1. Podíly v ovládaná nebo ovládající osoba 028 400 -164 236 239
C. Oběžná aktiva 037 102842 -6947 95895 91826
C.I. Zásoby 038 10245 10245 10326
C.I. 1. Materiál 039 8810 8810 8729
C.I. 2. Nedokončená výroba a polotovary 040 53 53 30
C.I. 3. Výrobky a zboží 041 1382 1382 1567
C.I. 3.2. Zboží 043 1382 1382 1567
C.II. Pohledávky 046 76546 -6947 69599 68613
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 047 279 279 273
C.II.1.5. Pohledávky ostatní 052 279 279 273

2 Dlouhodobě poskytnuté zálohy 054 279 279 273
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 057 76267 -6947 69320 68340
C.II. 2.1.. Pohledávky z obchodních vztahů 058 65394 -6947 58447 63799
C.II. 2.4.. Pohledávky ostatní 061 10873 0 10873 4541
        3. Stát-daňové pohledávky 064 9141 9141 3147
        4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 1152 1152 1168
        5. Dohadné účty aktivní 066 515 515 158
        6. Jiné pohledávky 067 65 65 68
C.IV. Peněžní prostředky 071 16051 16051 12887
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 072 1085 1085 1233
        2. Peněžní prostředky  na účtech 073 14966 14966 11654
D. Časové rozlišení aktiv 074 8410 8410 8553
D.1. Náklady příštích období 075 8409 8409 8553
D.3. Příjmy příštích období 077 1 1 0

Běžné účetní období
AKTIVA 



ROZVAHA
 v plném rozsahu ke dni 31.12. 2017 ( v celých tisících Kč )

Číslo Běžné Rok
řádku období 2016

PASIVA CELKEM 101 357197 350588
A. Vlastní kapitál 102 239062 227825
A.I. Základní kapitál 103 109000 109000
A.I. 1. Základní kapitál 104 109000 109000
A.II. Ážio a kapitálové fiondy 107 2287 2287
A.II.2. Kapitálové fondy 109 2287 2287
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 110 2287 2287
A.III. Fondy ze zisku 115 13100 13100
A.III. 1. Ostatní rezervní fondy 116 10900 10900
        2. Statutární a ostatní fondy 117 2200 2200
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 118 96523 89194
A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 119 96523 89194
A. V. Výsledek hospodaření běžného účet. období 122 18152 14244
B.+C. Cizí zdroje 124 117315 121904
C. Závazky 130 117315 121904
C.I. Dlouhodobé závazky 131 59509 58787
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 135 13766 22568
C.I.8. Odložený daňový závazek 141 11462 11217
C.I.9. Závazky ostatní 142 34281 25002
C.I.9.3. Jiné závazky 145 34281 25002
C.II. Krátkodobé závazky 146 57806 63117
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 150 15000 20000
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 151 667 769
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 152 27149 28855
C.II.8. Závazky ostatní 156 14990 13493
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 159 7574 6679
C.II.8.4. Závazky ze soc. zabezpečení a zdrav. pojištění 160 4734 4322
C.II.8.5. Stát-daňové závazky a dotace 161 1384 1115
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 162 1298 1377
D. Časové rozlišení pasiv 164 820 859
D.1. Výdaje příštích období 165 544 318
D.2. Výnosy příštích období 166 276 541

PASIVAOznačení



CASH FLOW
  ke dni 31.12. 2017 ( v celých tisících Kč )

Označení TEXT Hodnota
P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 12887

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti ( provozní činnost)
Z. Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním 18439
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 30978
A.1.1. Odpisy stálých aktiv s vyjímkou zůst. ceny prodaných stálých aktiv 34183
A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv 0
A.1.3. Zisk ( ztráta) z prodeje stálých aktiv -4381
A.1.4. Výnosy z dividend a podílu na zisku 0
A.1.5. Vyúčtované nákladové úroky 1176
A.1.6. Úpravy o ostatní nepeněžní operace 0
A.* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním,změnami pracovního kapitálu 49417
A.2. Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -6112
A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů časového rozlišení -843
A.2.2. Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, pasivních účtů čas. rozlišení -5350
A.2.3. Změna stavu zásob 81
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 0
A.** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami 43305
A.3. Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných úroků -1176
A.4. Přijaté úroky 0
A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost -42
A.6. Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy 0
A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku 0
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 42087

Peněžní toky z investiční činnosti
B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -36934
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 4449
B.3. Půjčky a úvěry spřízněným osobám 0
B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -32485

Peněžní toky z finanční činnosti
C.1. Dopady změn dlouhodobých závazků 477
C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky -6915
C.2.1. Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu 0
C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům 0
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků 0
C.2.4. Úhrady ztráty společníky 0
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů -915
C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku, včetně srážkové daně -6000
C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -6438
F. Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků 3164
D. Diference 0
R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období 16051



PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
  ke dni 31.12. 2017 ( v celých tisících Kč )

Číslo Počáteční Zvýšení Snížení Konečný
řádku zůstatek   zůstatek

A. Vlastní kapitál 1 227825 26396 15159 239062
A.I. Základní kapitál 2 109000 0 0 109000
 1. Základní kapitál 3 109000 0 0 109000
 2. Vlastní podíly 4 0 0 0 0
 3. Změny základního kapitálu 5 0 0 0 0
A.II. Ážio a kapitálové fondy 6 2287 0 0 2287
 1. Ážio 7 0 0 0 0
 2. Ostatní kapitálové fondy 8 2287 0 0 2287
 3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku 9 0 0 0 0
 4. Oceňovací rozdíly při přeměnách korporací 10 0 0 0 0
 5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací 11 0 0 0 0
 6. Rozdíly z ocenění při přeměnách  korporací 12 0 0 0 0
A.III. Fondy ze zisku 13 13100 915 915 13100
 1. Ostatní rezervní fondy 14 10900 0 0 10900
 2. Statutární a ostatní fondy 15 2200 915 915 2200
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let 16 103438 7329 14244 96523
 1. Nerozdělený zisk minulých let 17 89194 7329 0 96523
 2. Neuhrazená ztráta minulých let 18 0 0 0 0
 3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 19 0 0 0 0
 4. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 20 14244 0 14244 0
A.V.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 21 0 18152 0 18152
A.V.2. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku 22 0 0 0 0

Položka vlastního kapitáluOzn.



 
 

  PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE K 31.12.2017 
 
 
 
Účetní jednotka, za kterou je předávána účetní závěrka. 
 
COMETT PLUS spol. s r. o. 
Chýnovská 2115 
T á b o r 
3 9 0  0 2 
IČO: 60071397 
DIČ: CZ-60071397 
 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
Spisová značka: C3610 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
 
Účetní závěrka je sestavována k datu.  31. 12. 2017 
 
 
Organizační struktura společnosti       
 
     COMETT PLUS spol. s r. o. vznikla privatizací části ČSAD České Budějovice, 
odštěpného závodu ČSAD Tábor. 
     Privatizace proběhla k l. l. 1998. Na základním kapitálu společnosti  v celkové výši           
109 000 000,-- Kč se v současné době podílí Sdružení měst a obcí okresu Tábor /SMOOT/  
45%  a společnost COM 6 Tábor, s.r.o. 55%. 
 
 
Předmět činnosti   
 
     Hlavní činností společnosti je silniční motorová doprava osobní a nákladní a vnitrostátní a 
mezinárodní zasilatelství. Dále provozování cestovní kanceláře, obchodní činnost, 
opravárenství,  provozování čerpacích stanic a další. 
 
Statutární orgán: Ing. Tuček Zdeněk 
   jednatel společnosti 

Pionýrů 329, Tábor 
 
Ing. Milan Kolář 
jednatel společnosti 
Pionýrů 330, Tábor 

 
 
 



Dozorčí rada: Ing. Petr Pistulka 
   Josef Pilař st. 
   Ing. Radek Šrůma 
   Ing. Jiří Šimánek 
   Ing. Jiří Fišer 
   Josef Pilař ml. 

Ing. Mgr. Martin Doležal  
Eva Součková 
Ing. Michaela Petrová 

   
 
Vnitřní organizační struktura - střediska 
015 – spedice 
016 – spedice Tábor 
018 – lomy 
025 – cestovní kancelář 
035 – prodej Iveco 
045 – Čepro 
046 – cng areál 
055 – Milevsko 
081 – Správní režie 
110 – ND - dálková  
111 – ND - tuzemská  
112 – MKD 
113 – MKD Iveco 
121 – AD – pravidelná 
122 – AD – městská 
123 – AD – nepravidelná 
124 – Autobusové nádraží 
131 – Dílna 
132 – Zakázky 
134 – Metrologie 
145 – Režie společná 
 
 
     Společnost evidovala v roce 2017 průměrný přepočtený stav pracovníků 349,5, z toho: 
řidiči v autobusové dopravě 132 
řidiči v nákladní dopravě 72 
automechanici 49 
THP 49 
ostatní 47,5 
CELKEM 349,5 
 
Výše odměn vyplacených v roce 2017 členům dozorčí rady činí 324 tis. Kč. 
 
 
 
 
 
 



Způsob ocenění majetku   
 
a)  nakupovaných zásob – metoda FIFO, vlastní činností – žádné nebyly    
b) nakupovaného zboží v čerpací stanici Čepro,– průměrné ceny, 
c) dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 

-  nakupovaného   -  pořizovací cena 
- ve vlastní režii  -  žádný nebyl,  

d) cenných papírů a majetkových účastí  -  majetkové účasti jsou oceňovány pořizovací 
hodnotou. 
Při odpisování hmotného a nehmotného majetku je uplatněno lineární odpisování. 
 
 
 
Společnost uplatnila v roce 2017 do svých daňových nákladů tyto zákonné opravné 
položky za dlužníky: 
 

 Poč.stav Tvorba v r.2017 Rozpuštění v r. 
2017 

Stav 
k 31.12.2017 

V insolvenčním 
řízení 

3 047 470,85 0,00 198 296,12   2 849 174,73  

Dle § 8a ZoR 713 373,56 
 

16 994 404,60 17 384 294,36  323 483,80  

Dle § 8c ZoR 157 143,50 
 

59 543,90  157 143,50  59 543,90  

 
 
Společnost dále vytvořila tyto účetní opravné položky: 

 Poč.stav k 1.1.2017 Tvorba+/rozpuštění - 
v roce 2017 

Konečný stav 

Za dlužníky 19 895 762,00 Kč +675 219,53 
-16 856 360,04 Kč 

3 714 621,49 Kč 
 

K finančnímu maj. 161 093,07 Kč +2 440,00 Kč 163 533,07 Kč 
 
 

Pro přepočet zahraniční měny na českou měnu postupovala společnost dle vnitřní směrnice a 
uplatnila: 
a)  pro devizové platby a inkasa na účtech u bank denní kurz ČNB 
     uplatňovaný ve vztahu ke společnosti, 
b)  pro faktury došlé je používán denní kurz České národní banky 
c)  pro veškeré operace ve valutové pokladně a faktury vydané se používá pevný kurz ČNB k 
1. dni v měsíci.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dotace poskytnuté společnosti v roce 2017 
          
Investiční dotace: 
V roce 2017 nebyla společnosti poskytnuta žádná investiční dotace. 
 
 
 
Provozní dotace poskytnuté v roce 2017 v tisících Kč:   
 
Poskytovatel dotace Pravidelná AD MHD Celkem 

Krajský úřad                     77 058 3 251 80 309 
SMOOT + ostatní obce 960 48 332 49 292 

CELKEM 78 018 51 583 129 601 

 
 
 
 
 
 
 
 
Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu v tis. Kč   
 
1. Součet splátek nájemného za celou dobu předpokládaného pronájmu 

(bez DPH)          169 547 
 
2. Skutečně uhrazené splátky nájemného 

ke dni účetní závěrky (bez DPH)                 102 792 
 
3. Budoucí splátky z finančního pronájmu(bez DPH): 

do jednoho roku           25 009 
nad jeden rok           41 746 
 

 
Majetek zatížený zástavním právem k 31. 12. 2017 v tisících Kč 
 
Budovy     120 733 
Pozemky     12 035 
Celkem     132 768 
      
 
 Struktura majetku  
 
     Společnost obhospodařovala dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek v následujícím 
složení v tisících Kč. 
 
 
  



                 k 31. 12. 2016 k 31. 12. 2017 
PC ZC PC ZC 

Nehmotný majetek 2 389 606 2 080 466 
Budovy a stavby 201 250 129 871 202 793 123 850 
Stroje, přístroje a zařízení              31 354 5 220 33 128 6 041 
Dopravní prostředky                    323 141 101 354 342 393 108 216 
Inventář 1 507 0 1 507 0 
Pozemky 12 567 12 567 12 567 12 567 
CELKEM dlouhodobý 
hmotný a nehmotný maj. 

 
572 208 

 
249 618 

 
594 468 

 
251 140 

Nedokončené investice 192                192 1 516 1 516 
Poskytnuté zálohy na dl.m. 160 160 0 0 
     
     
     V roce 2006 došlo ke zřízení dceřiné společnosti Comett Servis, s.r.o. 
Sídlo:      Chýnovská 2115, 390 02 Tábor 
IČO:      26101718 
Majetková účast:    100% 
Základní kapiál:    200.000,-- Kč 
Výše vlastního kapitálu k 31.12.2017 841.523,27 Kč 
Výsledek hospodaření k 31.12.2017  113.748,47 Kč 
 
 
 
     V roce 2008 došlo ke zřízení dceřiné společnosti PRO DRIVER, s.r.o 
Sídlo:      Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 
IČO:      28093496 
Majetková účast:    100% 
Základní kapiál:    200.000,-- Kč 
Výše vlastního kapitálu k 31.12.2017 36.436,93 Kč 
Výsledek hospodaření k 31.12.2017  -2.670,00 Kč 
Vzhledem ke snížení hodnoty vlastního kapitálu společnosti PRO DRIVER, byla vytvořena 
opravná položka ve výši 164 tis. Kč 
Celková hodnota dlouhodobého finančního majetku po korekci je 236 tis.   Kč. 
      
  
   Hlavní přírůstky v roce 2017 
 
Software - software pro platby kartou v busech 92 tis.Kč 
         
Budovy, stavby - tech. zhodnocení – plynofikace haly B 683 tis.Kč 
 - tech. zhodnocení – staveb.úpravy Bechyně   434 tis.Kč 
 - tech. zhodnocení – zateplení myčka 335 tis.Kč 
 - tech. zhodnocení – výměna oken čepro 91 tis.Kč 
  
 
Stroje,přístroje,zařízení - přístroj Brain bee CLIMA 108 tis.Kč  
 - hydraulický lis  93 tis.Kč 
 - elektrocentrála 158 tis.Kč 
 - portálová mycí linka 1 460 tis. Kč 



 - modernizace automatu na výdej jízdenek 148 tis. Kč 
 - ostatní 506 tis.Kč 
 
Dopravní prostředky - pořízení autobusů a nákladních.aut         19 695 tis.Kč 
 - pevný DEMPR TEREX 11 968 tis.Kč 
 
  
CELKEM přírůstky v PC  35 771 tis. Kč 
 
   
 
    Hlavní úbytky v roce 2017 
 
Software - nefunkční SW Cache 401 tis.Kč 
Sstroje,přístroje,zařízení -  likvidace opotřebeného majetku    698 tis.Kč 
Dopravní prostředky -  prodané autobusy a vozidla 12 412 tis.Kč 

  
 

 
 
CELKEM úbytky v PC  13 511 tis. Kč 
 
 
     
 
     V průběhu roku 2017 nedošlo ve složení základního kapitálu k žádným změnám. 
 
 
 
Struktura výnosů z hlavní činnosti v tis. Kč 
 
   
 2016 2017 
 
 
Nákladní doprava celkem  168 300          179 044 
Autobusová doprava celkem 81 545         87 226 
Prodej PHM, nákladních vozidel, pneu 109 458 113 920 
Tržby cestovní kanceláře  2 888 3 635 
Tržby opravárenství  41 209          42 276 
Prodej hmotného majetku a materiálu 7 396 8 695 
Dotace provozní  115 584 129 601 
Nájmy nebytových prostor  6 678 6 855 
Ostatní  17 024 19 153 
 
Celkem 550 082          590 405 
 
Hospodářský výsledek před zdaněním 17 913 18 439 
Hospodářský výsledek po zdanění  14 244 18 152 
 



 
 
Pohledávky a závazky 
 
Společnost nemá pohledávky ani závazky z titulu zástavního práva, směnečného práva apod. 
 
Společnost evidovala ve svém saldokontu v tis. Kč: 
      -    krátkodobé pohledávky z obch.vztahů celkem                65.394 

- z toho pohledávky po lhůtě splatnosti                17.100 
 

- krátkodobé závazky z obch.vztahů celkem     27.149 
- z toho závazky po lhůtě splatnosti                     215 

 
- závazky dlouhodobé ve splatnosti      34.281 

 
- závazky dlouhodobé k úvěrovým institucím     13 766 

 
 
 

Výpočet odložené daně  
 
2017  ZC DHM + DNM účetní 250 742 tis. Kč 
          ZC DHM + DNM daňová 190 414 tis. Kč 
rozdíl    60 328 tis. Kč 
sazba daně platná pro rok 2016       x  19 % 
 = 11 462 tis. Kč 
 
     Na základě rozhodnutí valné hromady byl proveden příděl ze zisku roku 2016 do 
sociálního fondu 914 886,-- Kč, jako nerozdělený zisk minulého období bylo ponecháno  
7 328 792,48 Kč, společníkům bylo rozděleno 6 000 000,-- Kč, z toho SMOOT 2 697 000,-- 
 a COM 6 Tábor 3 303 000,-- Kč.  
 
 
 
 
 
Rezervy na opravy hmotného majetku 
 
Rezervy nejsou tvořeny. 
 
 
     Mezi rozvahovým dnem, tj. 31. 12. 2017 a sestavením účetní závěrky, tj. 12. 3. 2018,  
nedošlo k žádné významné události, která by měla vliv na majetek a závazky vykazované 
účetní jednotkou.    
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